CONTRATO DE CONSTlTUl(}i\O DE SOCIEDADE EMPRESARl%% LIMITADA@

103 (TRES) VIAS.

pelo presente instrumento pa

prasileiro, maior,

portador do Cadastro de Pessoas Fisicas CPF sob o n.° 20 .860.853-
identidade sob o N

rticular, BENONI ANTONIO DE SOUSA.
casado sob © regime de comunhao parcial de bens,
7

9 559‘697-SJSP/PI, nascido enm: 01.01.1964, n2 cidade de
A LUZ MOURA SOUSA, prasileira, maior, casada sob

\tainopolis-Pl € VERA LUCIA D
o regime de comunhao parcial de bens, empresaria, portadora do Cadastro de

Pessoas Fisicas

41.819.113-49 e Cédula de |dentidade sob O n.?

CPF scb © n.
{ . a cidade de Picos—E’l, ambos residentes €

68, 180-SSP/PI, nascida e 11.04.1969, N .

S
P 64600-000, tem entre si, justos € contratado 2 constitui¢
sociedade empresaria\ limitada, a

~ Anisio da Luz n° 1645 - Bairro |pueiras, na cidade de Picos, estado
j 30 de uma

ue se regera pelas‘ clausulas € condigbes seguintes,

nas omissoes pela legislag@o que disciplina @ matéria:

CLAUSULA 01 - A Sociedade Empresarial girara sob @ Denominaga

0 Socia|_de:
IPER TRANSPORTES LTDA, e suas operagoes terao inicio @

HIPER TRANSPORTES 2ors
deste contrato, pela Junta Comercial do

CLAUSULA 02 - A Sociedade Empresarial tera sede e foro na ci

partir da data de aprovagao
Estado do Piaui.

dade de Picos,
Estado do Piaul, 2 Rua Monsenhor Hipdlito, n° 306, Bairro Canto da

)

\Varzea, CEP: 64.600-000, podendo estabelecer filiais ou sucursais
em qualquer ponto do territorio nacional néo as tendo inicialmente.

CLAUSULA 03-0 objetivo da Sociedade sera a exploragao, por conta propria do

CLAUSULA 04 - Que, a denominagao de fantasia sera: HIPER TRANSPORTES.

CLAUSULA 05 -

CLAUSULA 06 -

ramo comercial de:

> (4922—1101)-TRANSPORTE R_ODOVIARIO COLETIVO DE
PASSAGEIROS, com ITINERARIO FIXO, INT ERMUNICIPAL,
EXCETO EM REGIAO METROPO‘TITANA‘, ”

» (4930-2!02)-TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA,
EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANGAS,
INTER.MUNlCIPAL, lNTERESTADUAL E INTERNACIONAL,
podendo entrar com outro ramo mediante aditivo alterando O

presente.

Aurmse IR

O capital social sera de RS 100.000,00 (Cem Mil Reais), dividido em
100.000 (Cem Mil) quotas de R$ 1,00 (Um Real) cada, integralizadas .
nc:zs.te ato em moeda corrente do Pais e assim distribuido entre os
sdcios:

\

7800y Ly

ENONI ANTONIO DE SOUSA - 95.000 (Noventa € Cinco Mil

BENONI ANTONIO DE S=-"r

guotas, N0 valor total de R$ 95.000,00 (Noventa € Cinco Mil Reais).

VERA LUCIA DA LUZ MOURA SOUSA - 5.000 (Cinco Mil) quotas.\y,
o Mil Reais).

o valor total de R$ 5.000,00 (Cinc & o

- ‘é \
A responsabilidade dos sOcios é restrita ao valor do Ca ital S@l OQ- 5
conforme preceitua © artigo [Y.052 do codigo civil Lei n°

10.405/200Z: 3

7@\/-@1\«0«_ IO o \‘“’6 WA UAA-
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CLAUSULA 07 - O prazo de duracao da sociedade sera por tem?wﬁ‘éﬁ.

CLAUSULA 08 - A administragad da sociedade cabera ao socic: BENONI ANTE)N!O
DE SOUSA, que sera reSponséveI por todas as operagdes €
representaré . a sociedade Afiva € Passiva, Judicial €

extrajudicialmente.

CLAUSULA 09 - O uso da Denominagao Social sera feito pelo sécio-ad'ministrador.
exclusivamente para os negécios da propria sociedade.

CLAUSULA 10 - O sécio-ad-ministrador no exercicio da administragao da sociedade
tera direito a uma retirada mensal a titulo de pro-labore, até o limite
maximo permitido pela legisiacao do imposto de renda, que sera

fixado no mMes de janeiro de cada ano € vigente para todo ©
exercicio, levado 2 conta de despesas gerais na contabilidade da
empresa. .

CLAUSULA 11 - 0] socio-administrador No uso da Denominagao Social assinara da
seguinte maneira: _

BENONI ANTO SOUSA

&

CLAUSULA 12 - Todo dia a1 ‘e Dezembro de cada ano sera procedido ©

levantamento do balango do exercicio, sendo que 0S lucros ou

prejuizos veriﬂcados_'-;seraoﬁd\stribuidos ou suportados pelos s6CioS,
na proporgao do capital de cada um.

,PARAGRAFO UNICO - A critério” dos sdcios € no atendimento de interesses da

propria sociedade, O total ou parte dos lucros podéréo ser destinados 3 formagao de
reservas de lucros, na forma estabelecida pela lei @.404/76 ou, entao. permanecer em
jucros acumulados para futura destinagao.

CLAUSULA 13 — O administrador declara, sob as penas da lei de que nao esta
impedido de exercer a administragao da sociedade, por lei especial,
ou virtude de condigao criminal, ou por s€ encontrar sob 0S efeitos
dela, a pena que vede, ainda qué temporariamente, o acesso a

cargos publicos, ou por crime falimentar de prevaricagéo, peita ou
suborno, concussao, peculato, ou contra a economia popular, contra
o sistema financeiro nacional, contra as normas de defesa da
concorréncia, contra as relacdes de consumo, f& publica, ou a
propriedade (artigo 1.011, § 1°, Novo codigo Civil/2002).

CLAUSULA 14 - Os socios nao poderao ceder ou transferir suas cotas a estranhos,
sem antes oferecé-la ao outro socio que em igualdade de condigoes
tem direito de preferéncia na aquisi¢ao.

CLAUSULA 15 - No caso de um dos s6Cios desejarem retirar-se da sociedade, devera
notificar o outro, por escrito, com antecedéncia de 60 (sessenta)

-

- éf% Folha 2/3
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By N
dias, e seus haveres lhe serdao pagos em moeda .coﬁ'é‘ngg lggglz’;é%.
pals, apds 0 levantamento de um balango espediak ﬁﬁax ‘ptazos
indeterminado, vencendo-se a primeira apos 60, iSeseenta)dias, da
data do balango especial, sendo cada prestagao equivalente ao
percentual de 1% (Um) por cento do faturamento bruto da empresa
nos meses correntes € subseqglientes ao balango especial, ate que

finde todos os seus haveres apurados na data do balanco especial.

CLAUSULA 16 — No caso de falecimento de quaisquer dos sécios a sociedade nao
sera dissolvida ou extinta, cabendo a0 socio remanescente
determinar 0 levantamento de um balango especial na data do

falecimento ocorrido. Os herdeiros do pré-morto deverao em 30
(trinta) dias, da data do balango especial manifestar-a sua vontade
de serem integrados ou nao a mesma sociedade, recebendo 0S
direitos € as obrigagoes contratuais do Pré-morto ou, entao,
recebarao no prazo de 30 (trinta) dias todos seus haveres apurados
até o balango gspecial ou, em 10 (de2z). prestagées acrescidas dos
encargos financeiros vigentes na data, sendo esta uma opgao do
socio remanescente; vencendo-se a primeira apés 30 (trinta) dias,

da data do balango especial.

CLAUSULA 17 - Fica eleito o foro de=Picoé—P!, para dirimir duvidas oriundas deste
: contrato; excluindo outros por mais privilegiados que sejam.

E por se acharem em','pleno. acordo em tudo quanto neste instrumento
particular foi lavrado, obrigam-se a cumprir 0 presente contrato assinando-0 na
presenca de 02 (duas) testemunhasa.abaim,.'em 03 (trés) vias de igual teor, com a \

primeira via destinada ao registro e_arquivbamento,na Junta Comercial do Estado do \ D
Piaul. | e SHOERERL N
- W
Picos (P!), 12 de Janeiro de 2012. 00 OQ-\
¥ A il S5l
BENONIANT! 10 DE SOUSA 5
K \! o~ W\ NpapUAL Sow & —£
VERA LUCIA DA LUZ MOGRA SOUSA o
&
Testemunhas:
( ﬁgﬂos 5(7\33?33 b O~ LoD =
CARLOS SANTOS LIMA FRANCISC JOAO DA LUz *
CPF: 341.020.353-20 -CPF: 2 0.771.243-20
RG N.° 978.689/SSP—P| RG N.°491.1 73/SJSP-PI
) /—————-//._—__a.—_
. JUNTA COMERCIAL DO ESTADO.DO PIAUL
' 3 CERTIFICOOREGISTRO EM: 29/02/2012 SOB N°: 22200359647 \

+ ) protocolo: 12/001838-1, DE 08/02/20
i
‘!. HIPER TRANSPORTES LTDA s U TR T
' JOSE EDUARRO PEREIRA Fl |

]
' ‘ SECRETARIO-GERA
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ﬂ Rua Coronel Francisco 8antos, n.° 185 Yy @\«é'“'
Bairro Centro CEP: 64.600 098 % 8y joue &
Picos-PlL..

ADITIVO SOCIAL N.° 05.

Pelo presente instrumento particular, BEITONI ANTONIO DE SQUSA, brasileiro, maior, casado
sob-o regime de comunh#o parcial de-bens, empresario, nascido em Itainopolis PI,em 01/01/1964, portador da
cédula de idenfidade RG. n.° 559,697 SISP PI, e:do CPE n.°207.860.853.04, residente ¢ domiciliado na cidade de
Picos PI, na Av. Anfsio da Luz, n2 1645 no Rairro Ipusiras: CEP 64.604.090 ¢, VERA LUCIA DA LUZ
MOURA SOUSA, brasileira, maior, casada sob O, reginie de comunhgo parcial de bens, empreséria, nascida em
Picos PL,em 11/04/1969, portadora dacé‘;lula g E_(,!;htid:;if:: RGn.° 798.180 SSP PI, e do CPF n.° 341.819.113.49,
residente ¢ domiciliada na cidade de Picos T'i, na Av. ‘Anisio da Luz, n.° 1645 no Bairro lpueiras CEP
64.604.090, Giicos s6cios componentes:da sociedade emipresacia HIPER IMPORTADOS LTDA ME, que gira
nesta cidade de Picos PI, na Rua Coronél Francisco Santos, n.° 185 no Bairro Centro, CEP: 64.600 098, com
contratg_,gocial'd.evidarngﬁtfe arguivadoﬁaqqnmc-omgrd‘gl do Estado.do Piaui, sob n.° 22200359647, por despacho -

de 29/02/2012, inscrita no: CNPJ sob n.° 15:276.612/0001 89 resolvem de comum acordo alterar, em partes, 05
aludidos instrumentos, © que fazem segundo as cléusulas e condigdes a seguir: .

\‘KS/L—'\))’\— ¢

U

Sovata

oV e+

Clausula 01 A partir desta data, 0 objetordav__soc‘.edade passa a ser o seguinte: .

(47555/02) COMERCIO V@REJI_STArDE@;&RTIGQS DE ARMARINHO;
(46419/03) COMERCIQ ATACADISTA D , ARTIGOS DE ARMARINHO;

(47440/99) COME CIO VAREJISTA DEMATERIAS DE CONSTRUCAO EM GERAL;

(47539/00) COMERCIO ‘'VAREJISTA “ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS E
EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEG;:

(47636/01) COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS;

umu "

{ . , _
Y . (41314100);(:0MER<:10VAREns‘TfA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS;
i " (47822/01) COMERCIO VAREJISTA DE CALCADOS; .
k « (47890/01) COMERCIO VAREJISTA DE SUVENIKES, BIJUTERIAS E ARTESANATOS;
o (49302/02) TRANS >ORTE RODOVIARIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS

EMUDAN@AS%INTERMUMCIPAL, INTERESTADUAL, E INTERNACIONAL;

. (47547/01);'COMER(-,‘-10 VAREJISTA DE MOVEIS, podendo entrar com outro. ramo mediante
aditivo, alterando 0 presente; o _

)('\/@,\(0\; Q}/\CCO\ Ao

. (47610/03) COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA;

SN
5 O% Q}Q’
§ o’ O
!
d CERTIFICO O REGISTRO EM 18/03/2019 12;53 SOB N° 20190092386
\ PROTOCOLO: 190092386 DE 07/03/2019. CODIGO DE VERIFICAGAO: y
i 11901195948, NIRE: 222003%9647. .
. JUCEP‘ HIPER IMPORTADOS LTDA ME -
- stoumact i N\
oL RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA MONTEIRO JONIOR :
SECRETARIO-GERAL

) TERESINA, 18/03/2019
. www.piauidigital.pi.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovagao de sua autenticidade nos respect
Informando seus respectivos cédigos de varificagdo



. : T gt
HIPER IMPORTADOS LTDA ME

Rua Coronel Francisco Santos, n.° 185
Bairro Centro CEP: 64.600.098
Picos P1L.

Clausula 02 Permanecem em inteiro vigor as demais clausulas € condigbes constantes.do contrato social

primitivo €, aditivos posteriores que nio foram modificadaspelo presente instrumento.

E por se acharem justas e contratadas, em tudo quanto neste instrumento particular foi lavrado, assinam O

presente em via Gnica, nd presenca de 02 ( Duas ) testemunhias abaixo, destinando-se © original para registro €

arquivamento nas Junta Comercial do Estado do Piaui, €as demais para O uso social.

Picos P1, 27 de Fevereiro de 2019.

NTONIO D
jad ministrador

VER,ALUCIA-D' §7
Sécia cotista

TESTEMUNHAS

_/_/olﬂc//c/ %//f/f ./ﬁ/ - Qm’kﬂﬂ @) ’LU , V.
FRANCISCO DE ASSIS'LEAL RAIMUNDO WELLTON LEAL
CPF 227.138.243.20 CPF 856.894.753.00 .

RG. N 2.256.085/SSP P1

RG. N’ 1.052.590/SSP Pl
w S
Q/ Y
S
S
CERTIFICO O REGISTRO EN 18/03/2019 12;53 SOB NO 20190092386
O EOTOCOLO: 190092386 DB 07/03/2019. CODIGO DE VERIFICAGRO:
11901195948 . NIRE: 22200359647
JUCEPI YIPER IMPORTADOS LTDA ME
CA-a-dth ) )
TR LRGN RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA MONTEIRO JUNIOR

b0 13TARY KO AV

SECRETARIO—GERAL
TERESINA, 18/03/2019
www.piauidigital.pi;gov.br

A validade deste documento, S€ impresso, fica sujeito a comprovagio de sua autenticidade nos’ respec ivos
Informando seus respectivos cobdigos de verificagéo
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CERTIFICO O REGISTRO EM 18/03/2019 12;53 SOB N° 20190092386.

PROTOCOLO: 190092386 DE: 07/03/2019. cODIGO DE VERIFICAGRO:

11901195948. NI

RE: 22200359647.

HIPER IMPORTADOS LTDA ME

se impresso,

uww.piauidigital.pi.gov.br

fica sujeito &

Informando seus respect

comprovagao
ivos cédigos

de sua autenticidade nos respectivo
de verificagdo

&
Q\
0%55k>3avtﬂp




26/06/2019 . Piaui Digital “Nnonb d‘,(

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS - 8F Jﬁg/

« PROTOCOLO: 190092386

. DATA DO PROTOCOLO: 07/03/2019

+ NUMERO DE REGISTRO: 22200359647

. ARQUIVAMENTO: 20190092386 ’ -
. EMPRESA: HIPER IMPORTADOS LTDA ME

Contrato (https://www.piauidigital.pi.gov. br/sigfacil/contrato- -social/download-contrato-
eletron|co/aqu|vo/029udHJth9ﬂ/1TU1 MjkxOTQwWM18xOTAWOTIZO DYucGRm/download/2/pessoa/22421/co_protocolo/PIP1 901923068)

WWW. piauidigital.pi.gov.br/lista—de-documentos/?protocolo=PlP1 901923068
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HIPER IMPORTADOS =

HIPER IMPORTADOS LTDA-ME

CNPJ: 15.276.612/0001-89 INSCRICAO ESTADUAL: 19.499.415-5 {S%v,,@ o
RUA CORONEL FRANCISCO SANTOS, 185 -BAIRRO: CENTRO - PICOS PIAUI-PI T

CEP: 64600-098
CONTATO: (89)3415-1147 OU (89)99987-7500
EMAIL: hiperimportados1@Gmail.com

ANEXO V
MINUTA DA DECLARA(;AO SOBRE EMPREGO DE MENORES
DECLARAGAO '
REF.: PREGAO PRESENCIAL N° 022/2019

A empresa HIPER IMPORTADOS LTDA-ME, estabelecida na Rua
Cel.Francisco Santos, 185, Bairro Centro, Picos PI, inscrita no CNPJ sob
n.°15.276.612/0001-89, por intermédio de seu representante legal, Sr. Benoni
Anténio De Sousa, portador(a) da Carteira de Identidade N° 559.697 SSP/P| e

do CPF N° 207.860.853-04,
DECLARA, para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei no 8.666/93,

acrescido pela Lei no 9.854/99, que ndo emprega menor de 18 (dezoito) anos
em trabalho noturno, perigosé ou insalubre e ndo emprega menor de 16
(dezesseis) anos.

Ressalva; emprega menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condigao de
aprendiz ( ). ’

27 de junRp de 2019.

i o)

IPER IMPORTADOS LY DXME.-CNPJ: 15.276.612/0001-89
SOCIO-ADMINISTRADOR BENONI ANTONIO DE SOUSA  *
CPF: 207.860.853-04 / RG: 559.697 SSP/PI



10/01/2019 Emissédo de 22 via de Certiddo

7Sy Brasi

MINISTERIO DA FAZENDA .
Secretaria da Receita Federal do Brasil - -4
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional . §§ q@"

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS.E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: HIPER.IMPORTADOS LTDA
CNPJ: 15.276.612/0001-89

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cdédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Atlva da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN). v

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidéo .
negativa.

Esta certiddo € valida para o estabeleciniento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgados e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da.PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo estéd condicionada a verlf icagéo de sua autenﬂcndade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:52:38 do dia 10/01/2019 <hora e data de Brasilia>.

Vdlida até 09/07/2019.

Cadigo de controle da certidao: 942A.6376.8D1F.AB7C

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

2= Preparar paglna
B s impressio

Nova Consulta

http://servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/CN DConjuntaSegVia/ResultadoSe.gVia.asp?Origem=1 &Tipo=1&NI1=1527661200



12/04/2019 - ‘ Sakd 8 ‘Certidac Negativa de Débitos Estaduais

WanEhke
'AQQ@‘ %/
GOVERNODO ESTADO DO PIAUI i L J— 405 %,

SECRETARIA DA FAZENDA . = per

PROCURADORIA TRIBUTARIA 3 . {.@/‘L

SECAO DE INSCRICAO E COBRANGA DA DIVIDA ATTVA DO ESTADO © R e

. By ‘\\‘y
CERTIDAO QUANTO A DIVIDA ATIVA DO ESTADO b oy, o,
n° 190415276612000189
(Emitida em atencdo a0 que dispde a Instrugio Normativa PGE/PI n° 01/2005)
IDENTIF 1ICACAO DO(A) REQUERENTE
INSCRIGAO ESTADUAL -
19.499.415-5
ICNPJ/CPF
115.276.612/0001-89
|RAZAO SOCIAL )

HIPER IMPORTADOS LTDA ME ’ Sy |

Ressalvado o direito da Procuradoria Geral do Estado de inscrever e cobrar dividas que venham a ser apuradas,
_certifico para 0§ devidos fins, a requerimento do(a) interessade(a), que, revendo os registros da Secdio de Divida
Ativa da Procuradoria Geral do Estado do Piami, verifiquei nada existir em nome do(a) requerente acima
identificado(a) até a presente data e hordrio, e, para constar, foi emitida a presente certiddo.’

-C'hefe da Secdo de Diﬁda Ativa-
Procuradoria Geral do Estado
Procuradoria Tributdria
EMITIDA VIA INTERNET EM 12/04/2019, as 09:00:35

VALIDA ATE 11/07/2019

ESTE DOCUMENTO Nf&d TERA VALIDADE ANTES DE SUA AUTENTICA(;RO VIA INTERNET; NO
SITE http://webas.sefaz.pi-.gov.br/cerﬁdaoNegativa./jsp/validarCertidao.jsp .

Chave para Autenticagdo: SB40-B73C-A7A3-DOA6—5408—2203- 1827-B845 >

ke cafa7 A nnv,br/certidaoNegativa/seMet/Controlador?acao=9&numCertidao=19041 5276612000189




27/05/2019 } Certidao de Situa@éo Fiscal e Tributaria \’ié “~"'c‘,
: . i i’f o Al (&
: ' E cowe W =
. GOVERNO DO ESTADO DO PIAUI Mﬂ&"‘“’
SECRETARIA DA FAZENDA g\ \f’ F
S

CERTIDAO DE SITUACAO FISCAL E TRIBUTARIA

n° 1905271527661200018901 .

RAZAO SOCIAL

HIPER IMPORTADOS LTDA ME

ENDERECO ' 0 OU DISTRITO
RUA CORONEL FRANCISCO SANTOS 185 : . CENTRO
inmmcmo CEP FONE(S) N(S) FAX (N°)

PICOS 64600098 ) .

CPF/CNPJ (N°) ' INSCRICAOQ ESTADUAL

15.276.612/0001-89 N 19.499.415-5 .

.

Ressalvado o direito de a Fazenda Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo
acima identificado que vierem a ser apuradas, certifica-se que o mesmo encontra-se em SITUACAO FISCAL

REGULAR.

Certiddo emitida com base na Portaria GSF n° 106/06, de 12 de abril de 2006.
Qualquer rasura ou emenda invalidari este documento.
Validade deste documento: 60 (sessenta) dias contados da data de sua emissio.

~

EMITIDA VIA INTERNET EM 27/05/2019, as 11:11:06
VALIDA ATE 26/07/2019 a

-

ESTE DOCUMENTO NAO TERA VALIDADE ANTES DE SUA AUTENTICACAO VIA INTERNET, NO

SITE http://webas.sefaz.pi.gov.br/certidaoSituacao/jsp/validarCertidao.jsp

Chave para Autentica¢do: E93D-5EC4-1737-4CB3-9656-416C-11C0-C61E

https://webas.sefaz.pi.gov.br/certidaoSituacao/serviet/Controlador?acaoc=9&numCertidao=1905271527661200018901&tipoDocumento=CNPJ

1/1#



ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE PICOS < M

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E FINANGAS—" 7~ &

DEPARTAMENTO DE TRIBUTAGAO E FISCALIZAQAO ,@

TS ot

, CERTIDAO CONJUNTA NEGATIVA
DE DEBITOS MUNICIPAIS E DA DiVIDA ATIVA DO MUNICIPIO

NP° de Controle: F6B8E2C6FB6E8702

Contribuinte: HIPER IMPORTADOS LTDA - ME
CPF/CNPJ: 15276612000189

Enderego: RUA CEL FRANCISCO SANTOS, 185 Complem:
Bairro: CENTRO ) CEP: 64600098
Cidade: PICOS-PI ’

Certificamos para os devidos fins de direito que, até a presente data, o contribuinte acima identificado esta
quite -em relagéo a tributos e imultas por descumprimento de obrigagédo estabelecida na legislacéo
municipal, ressalvando o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever em Divida Ativa quaisquer
débitos que venham a ser posteriormente apurados em seu nome, confonné estabelecem o art. 233 da

Lei Complementar n° 1.666, de 14 de dezembro de 1990 - Cédigo tributério do Municipio de Picos.

Emissao: 23/05/2019 11:59:40
Validade 21/08/2019

Certidio sem validade para fins de tranferéncia de imével em cartério.

Mauseldndia da Costa Sil
Cutndenadors de Administracdo Tri
, /L Portaria e 0012018

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E FINANCAS




16/02/2019 > . Comprovante de Insbrig:éo ede Situagédo Cadastral

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOVERG DE NSCRIGAD COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | DATA DE ASERTURA
15.276.612/0001-89 . 29/02/2012
MATRIZ CADASTRAL . »

NOME EMPRESARIAL
HIPER IMPORTADOS LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
HIPER IMPORTADOS ME

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL '
47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

46.41-9-03 - Comércio atacadista de artigos de armarinho

47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construgio em geral .

47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de dudio ¢ video
47.54-7-01 - Comércio varejista de méveis ; .
47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos

47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuario e acessdrios . & 1
47.82-2-01 - Coméreio varejista de calgados :

47.89-0-01 - Comércio varejista de suvenires, bijuterias e artesanatos g

49.30-2-02 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, intermunicipal, interestadual e
internacional

coDico E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA #
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada % .
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

—i | R CORONEL FRANCISCO SANTOS . 185 X
CEP BAIRRODISTRITO MUNICIPIO g E —I I UF l
64.600-098 CENTRO PICOS Pl
ENDEREGO ELETRONICO ] TELEFONE l
ESCONSAF@IG.COM.BR (89) 3422-2949
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR) '
SITUAGAO CADASTRAL . DATA DA SITUAGAO CADASTRAL ]
ATIVA 29/02/2012
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

l SITUAGAO ESPECIAL I l DAT; DA SITUAGAO ESPECIAL : l

dkdhkhhk dedkdchhhk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.634, de 06 de maio de 2016.
Emitido no dia 16/02/2019 as 09:23:22 (data e hora de Bras.ilia)'. Pagina: 1/1

.

https://Iwww.receita.fazenda.gov.br/PessoaJuridica/CNPJ/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovante.asp




- Data: ,
- ESTADO DO PIAU[ : o
SECRETARIA DA FAZENDA Usuario:
. Pagina:
FICHA CADASTRAL
Inscrigdo: 19.499.415-5 CNPJ: 15.276.612/0001-89
GERAT: 6a GERAT PICOS ' Tipo de Pessoa: JURIDICA
Agencia Regional: AGEAT PICOS Situagio Fiscal: REGULAR
Situagdo Cadastrai: ATIVO Ultima Atualizagdo: 31/10/2018
Beneficio Fiscal: SIM  Sit. SIPAF: PF Optante NF:NAO Exportador: NAO Insc. Prazo Certo: NAO

DENOM!NA AO DO |

Nome Empresarial: HIPER IMPORTADOS LTDA ME
Nome Fantasia: HIPER IMPQRTADOS

Enderegco: RUA CORONEL FRANCISCO SANTOS ¢ Ndmero: 185
Complemento: - Referéncia: ’

Bairro: CENTRO Municipio: PICOS UF: Pl
" Telefone: 89 34222949 FAX: CEP: 64600098 C. Postal: CEP C.Postal:

E-Mail: esconsaf@hotmail.com Telefone DIEF: 89 34222949

ENDEREGO F

Enderego: RUA CORONEL FRANCISCO SANTOS . . Niémero: 185
Complemento: Referéncia: )

Bairro: CENTRO Municipio:, PICOS UF: PI
Telefone: 89 34151147 FAX: 0 CEP: C. Postal: CEP C.Postal:
E-Mail: ;

QUALIFIC/

i

Categoria Cadastral: EPP Regime Recolhimento: SIMPLES NACIONAL Inicio Ativ.: 13/04/2012
Junta Comercial: 22200359647 Data da Constituigdo: 29/02/2012 Tipo Utilizagdo: LOJA
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA . Cat. Estabelec.: MATRIZ OU UNICO
Capital Social: 100000 Area Utilizada (m2): 0 ’
CAE Principal: .
CAE Secundaria: .
~—Ativ. Principal(CNAE): 4755502 - Comercio varejista de artigos de armarinho

Ativ. Secundérias(CNAE): . @

4930202 Transporte rodovidrio de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, intermunicipal, in uakelpternacional

Na
<(Q/ N,
4763601 Comeércio varejista de brinquedos e artigos recreativos 'T\ Q-\CD
' O
o O

4641903 Comércio atacadista de artigos de armarinho

4744099 Comércio varejista de materiais de construgéo em geral

4753900 Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamer:tos de dudio e video .

4754701 Comeércio varejista de moveis

’
4781400 Comércio varejista de artigos do vestuério e acessérios

4782201 Comércio varejista de calgados




//
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Comeércio varejista de suvenires, bijuterias e artesanatos

i

Pessoa:
essoa:

Nome: Ti

BENONI ANTONIO DE SOUSA - FiSICA
VERA LUCIA DA LUZ MOURA SOUSA FISICA

o
CGCICPF

207.860.853-04
341.819.113-49

Cargo:

SOCIO ADMNINISTRADOR
SOCIo




07/08/2019

Consulta Regularida&e do Empregador

Voltar ’

Imprimir '

CAIXA ECONOMICA FEBERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrigdo:

Razdo Social:

15.276.612/0001-89 ~
Endereco:

HIPER HIMPORTADOS LTDA ME:

A Caixa Econdmica Federal,
8.036, de 11 de

de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirs de
referentes a contribu
FGTS.

Validade:05/06/2019 a 04/07/2019

~

Certificagdo Nimero: 2019060503473127835625

Informacdo obtida em 07/06/2019 08:05:31

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos

verificagdo de autenticidade no site da Caixa: www.cai

no uso da atribuigdo que lhe confere o Art. 7, da Lei
rnaio de 1990, certifica que, nesta data,
identificada encontra-se em situacdq regular perant

~

RUA CORONEL FRANCISCO SANTOS 185 / / CENTRO PICOS - P1

e 0 Fundo de Garantia do Tempo

] . ’ . .
prova contra cobranga de quaisquer débitgs
icbes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigagdes com o

em Lei esta condicionada a
xa.gov.br '

a empresa acima

“,
%4
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M
P '.*:; 31
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oy o
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https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/cohsultaEmpregador.jsf




Histérico do Empregador

Davidas mai
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O Histdrico do Empregador apresenta os registros dos CRF cencedidos nos Gltimos 24 meses, conforme Manual de
Orientagdes Regularidade do Empregador.

Inscricado: 15.276.612/0001-89
' Razéo social: HIPER HIMPORTADOS LTDA ME

Data de
Emissao/Leitura

Data de Validade

Numero.do CRF

05/06/2019

05/06/2019 a 04/07/2019

2019060503473127835625

17/05/2019

17/05/2019 a 15/06/2019

2018051703251150595850

28/04/2019

)

28/04/2018 a 27/05/2019

201904280339354 1336760

08/04/2019

08/04/2019 a 07/05/2019

2019040803074927998103

20/03/2019

20/03/2019 a 18/04/2019

2019032005025764888905

01/03/2019

01/03/20189 a 30/03/2019

2019030104593450897900

10/02/2019

10/02/2018 a 11/03/2019

2019021015544338913168

22/01/2019

22/01/2019 a 20/02/2019

2019012204404647466347

22/01/2019

22/01/2019 a 20/02/2019

2019012204002563149413

03/01/2019

03/01/2019 a 01/02/2019

2018010305190709348870

15/12/2018

15/12/2018 a 13/01/2019

2018121500061685075247

26/11/2018

26/11/2018 a 25/12/2018

2018112601560851 796258

05/11/2018

05/11/2018 a 44/12/2018.

2018110522384201210152

17/10/2018

17/10/2018 a 15/11/2018

2018101808493864772206

28/09/2018

28/09/2018 a 27/10/2018"

2018092811124005775580

_09/09/2018 -

09/09/2018 a 08/10/2018

2018090909112631317955

21/08/2018

21/08/2018 a 19/09/2018

2018082110354347598943

02/08/2018

02/08/2018 a 31/08/2018

2018080210333987467846

14/07/2018

14/07/2018 a 12/08/2018

2018071411145137183933

25/06/2018

25/06/2018 a 24/07/2018

2018062509584768837162

06/06/2018

06/06/2018 a 05/07/2018

2018060611313081056556

18/05/2018

18/05/2018 a 16/06/2018

2018051811522719720190

29/04/2018

29/04/2018 a 28/05/2018

2018042911532313231370

10/04/2018

10/04/2018 a 09/05/2018

2018041012460432846415

18/03/2018

18/03/2018 a 16/04/2018

2018031804480904258730

27/02/2018

27/02/2018 a 28/03/2018

2018022706180377680252

08/02/2018

08/02/2018 a 09/03/2018-

2018020806255630342295

19/01/2018

19/01/2018 a 17/02/2018"

2018011912145549481080

31/12/2017

31/12/2017 a 29/01/2018

2017123104513475725510

12/12/2017

12/12/2017 a 10/01/2018

2017121205291327890810

23/11/2017

23/11/2017 a 22/12/2017

2017112303263343925630

04/11/2017

04/11/2017 a 03/12/2017

2017110403191893250799

ARMNIDNAT7

ARIANIINAT a AAI44/DN47

INATANARNDVADADARRA4ARAG
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Mzl citura Data de validade & Numero do CKF
412017 27/09/2017 a 26/10/2017 2017092703165739416902 A@Wﬁwﬁm%ﬁ_
09/2017 08/09/2017 a 07/10/2017 2017090802202888076543 & %S |
£0108/2017 20/08/2017 2 18/09/2017 ~  |2017082003375326268611 1 _ i?w
01/08/2017 01/08/2017 a 30/08/2017 2017080103414006896592 - @ .
13/07/2017 13/07/2017 & 11/08/2017  [2017071302395967121549 L
24/06/2017 24/06/2017 & 23/07/2017 2017062402561591559112 " g 00

Resultado da consulta em 07/06/2019 08:06:40 |

Voltar

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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CERTIDAC NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: HIPER IMPORTADOS LTDA. . ;

- (MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 15.276, 612/0001-89 *
Certiddo n°: 170839600,/2019 3 -
Expedicido: 11/04/2019, as 16:30:12
Validade: 07/10/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicaio. -

Certific a-se QLle HIPER InaP()RtEAI)Os LTDA
’ (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

15.276.612/0001—89, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas. ’ .

Certiddo emitida com base no art.:-642-A da Consolidacdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto.de‘ZOll. ' .

Os dados constantes desta Certidé&o *sdo . ce responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedicio. :

No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relacéao

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais. ’

A ace€itacdo desta certid&o condiciona-se & verificacdo de sua

autenticidade no bortal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br). '

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE :

Do Banco Nacional de Devedores' Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pPéssoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacédes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execu¢do de acordos firmados perante ¢ Ministério Publico do
Trabalho ou Comiss&do de Conciliacdo Prévia. ’
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PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PIAUI '
CORREGEDORIA GERAL DE JUSTIGCA
DISTRIBUICAO DE 1° GRAU

CERTIDAO ESTADUAL

CERTIDAO NEGATIVA DE FALENCIA, CONCORDATA, RECUPERAGAO JUDICIAL OU
. RECUPERAGAO EXTRAJUDICIAL

CERTIDAO N° 1557460

!

O Tribunal de Justica do Estado do Piaui CERTIFICA QUE, revendo os registros de
distribuicdo de feitos mantidos nos sistemas ThemisWeb, ThemisWeb Recursal, PROJUDI,
Processo Judicial Eletrénico (PJe) e Sistema Eletrénico de Execugéo Unificado (SEEU),

ressalvadas as observaydes abaixg, NAQ CONSTAR ACOES DE FALENCIA, CONCORDATA.

/ ICIAL, inclusive nos JUIZADOS
ESPECIAIS CIVEIS E CRIMINAIS (JECC'S), em andamento nas unidades judiciarias do Poder
" Judiciario do Estado do Piaui em desfavor de:

RAZAO SOCIAL:HIPER IMPORTADOS LTDA 3

CNPJ: 15276612000189, REPRESENTANTE LEGAL: BENON! ANTONIO DE SOUSA
ENDERECO: Rua Coronel Francisco Santos,185
BAIRRO: centro, MUNICIPIO: PICOS - PI

OBSERVAGOES:

+  Certidéo expedida gratuitamente com base no Provimento n® 013/2017 da Corregedoria-
Geral da Justi¢a do Estado do Piaui; . i

- Esta certiddao abrange apenas ACOES DE FALENCIA, CONCORDATA,
RECUPERAGAO JUDICIAL OU RECUPERACAO EXTRAJUDICIAL; .

+  Os dados necessarios a emissdo da certidéo s&o fornecidos pelo solicitante, sendo de
exclusiva responsabilidade do destinatario ou interessado a sua conferéncia, inclusive
quanto a autenticidade da propria certiddo;

+ Esta certiddo ndo:contempla os processos em tramitag&o no 29 Grau d_é jurisdi¢ao do
Tribunal de Justica do Estado do Piaui, que deverdo ser objeto de certiddo especifica;

* Na&o existe conexdo com qualquer outra base de dados de instituigdo publica ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZAO SOCIAL com o CPF/CNPJ.

Esta certiddo tem validade de 30 (trinta) dias.

Certidac emitida em 041 de Junho de 2019 as 17 h 33 min

A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada pela internet no site do
Tribunal de Justica do Estado do Piaui (www.tjpi.jus.br), link "Certida
Negativa de 1?2 Instancia". ‘Certiddo N° 1557460. Cadige verificadof:
C945E.CD6B6.366BB.E7887

FOLHA 1 de




PREFEITURA MUNICIPAL DE PICOS 7 avmanan,
L g Yo

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA E FINANCAS fod
DEPARTAMENTO DE TRIBUTAGAO E FISCALIZAGAO
Rua Marcos Parente, N° 155 - CENTRO

CNPJ: 06553804000102

ALVARA DE FUNCIONAMENTO

N° do Cadastro N° da Inscrigao N° do Alvara — Validade -
[— 000005138 , E 11003278-6 ’ [- 406/2019 ’ [ 31/12/2019 l

r- Contribuinte -~
Nome: HIPER IMPORTADOS LTDA - ME )
CPF/CNPJ: 15276612000189
RG/insc »
\_Nome Fantas.:  HipgR IMPORTADOS )
Endereco
[ Logrademror RUA CEL FRANCISCO SANTOS Ntmero: 185 )
Complemento: ' CEP: 64600098
Bairro: CENTRO Cadigo IPTU:
9 Cidade: PICOS Estado: PI J
rAtividade Principal . &
47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho
\ . J
(‘ Horario de Funcionamento T\
Meio de Semana Sibado Domingo ‘ Feriado
Das: 08:00:00 Até: 18:00:00 Das: 0 Até: 0 Das: 0 Até: 0 Das: 0 Até: 0
- : J
~— Observagées K
PAG. EFETUADO NO BANCO DO BRASIL EM 16/01/2019
AUT. SISBB: B.91A.F61.E39.690.402 . \ .
- - e O‘v
Detalhamento da Atividade — "
r A
S
& o
' OIS
o™ O

4 ' _
Considerando que o contribuinte acima qualificado atende as exigéncias do art. 90 da lei 1.666, de 14 de Dezembro de 1990. Concedemos a
Licenga de Funcionamento.

Art. 93 - A licenga poderd ser cassada e determinado o fechamento do estabelecimento, qualqugr tempo, dgsde que dfaixg de_ existir as
condigdes que legitimarem a concessdo dgAi€enga, ou quanto o contribuinte, mesmo apds a aplicagéo das penalidades cabiveis, ndo cumprir
as determinagOes da Prefeitura para regufarizay’a situacdo do estabelecimento.

§ 2° Art. 104 - O sujeito passivo édbrigadé a comunicar a reparticdo prdpria do Municipio, dentro de 20 (vinte) dias, para fins de ggualizagéo
cadastral, quaisquer ocorréncias/felativaé ao seu estabelecimento que importem em alteracéio da razdo social ou, ramo de atividade, ou

dado Cédigo Cédigo do ISS
T sa‘q=854324'Bo7C9 ~ 10000C Pt Y
2 Tlan S
) Téonico Fiseef da et Municipa

28 .
SRYEL PELA EMISSAO
TECNICO FISCAL

~""AFIXAR EM LOCAL VISIVEL NO ESTABELE/:IMENTO

>. MUN DE FINANCFS ’ RES
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Detalhamento das Sangaes Vigentes - Cadastro de min_.mmmm Inidoneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparéncia

24/06/2019 \f %
.w% WL a‘@
FILTROS APLICADOS: AJMVM . . : :
=3 - ’ .
CPF/CNP):  15276612000189 % £ . ‘ . , : -
) A A R : : |
o um @ . LIMPAR : :
P 4%%%; it ey
Data da consulta: 24/06/2019 08:57:41
Data da altima atualizagdo: 23/06/2019 04:45:11
=m>=_>..= i .;__.E.:. DO m»zn_m_.s.._s . NOMEDOSANCIONADO" UF DO SANCIONADO . ORGRO/ENTIDADE SANCIONADORA TIPO DA SANCAQ® o awiﬁ..éz._ggn =.>v$z.&ov
Nenhum registro encontrado . ‘
L L4
. . o ® " g c L
. ‘ . . ° » . : ® .
. . y
( (

LIS B LN R R

1 i i i i H o~ SN . ] W S WP I Y AT S-SR
s\sasvo:m_:m:mvma:o_m.co<.§\mmzoomw\am_m@um@_:momom_:ﬁ_mmuzzmmﬁBm::c_umn_:mnmoammﬁuma_«mnnosin:nan:uu»»».a:.. PP



24/06/2019 CRERFE Ly Detalhamento das Sangdes Vigentes - Cadastro de Empresas Inidoneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparéncia - )
¥ ey %, i

FILTROS APLICADOS: <3 | D . :

by SR 2 .
CPF/CNP):  20786g85304 I = ‘ )

- w . ’

. mw % % . LIMPAR .

U . . N N T -
Data da consulta: 24/0 08:57;

Data da dltima atualizago: 93/06/2019 04:45:11

o S et o S SO ————— o Fe— ——

- DETALHAR ’ CNPJ/CPF DO SANCIONADO . NOME DO SANCIONADO . UF DO SANCIONADO ORGAO/ENTIDADE SANCIONADORA. m TIPO O>w>2ﬁ».n,u: .:- i _u>._.>umv=w_._ﬂ>go U>, ﬁ m »

. Nenhum registro encontrado $ ‘

‘e . o . s T 4
.

‘ ¢ !
. 5 2 o
. L/ !
. * '
7.
( A;

; —ii i9 9%2CufSancionado%2Corga... 1/
Eéi.vo:m_ﬁqm:mcma__o.m.uo<.o_‘\wmsoomm\om_m@um@_:momommau_mmuzcmgm:)m:_._o_umc,:mumonmmﬁuwa__.momooB_m:momonmmowoo_c:mmmm_mo_ozmammn__:xogm_smsmzaa\omoQEO:E %2Cnome%
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24/06/2019 /vnv | Detalhamento das Sangdes Vigentes - Cadastro de Empresas Inidoneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparéncia
: 3 >
~ a <
FILTROS APLICADDS: X . . .
&« B
CPF/CNPE 34181591340 %= S i
. g - B . -
- # LIMPAR
%o, w - — T
Data da consulta: 24/06/2019 08:57:41
Data da dltima atualizag3o: 23/06/2019 04:45:11
. DETALHAR Q...E: o0 SANCIONADD ~ NOMEDO SANCIONADO UF DO SANCIONADO » ORGRO/ENTIDADE SANCIONADORA TPODASANGRO  DATAgE ..c_.:ﬂgo o .m>znm.o .
- Nenhum registro encontrado . . )
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HIPER IMPORTADOS TR
HIPER IMPORTADOS LTDA-ME A ! K
CNPJ: 15.276.612/0001-89 INSCRICAO ESTADUAL: 19.499.415-5 %33@. v

" o]
RUA CORONEL FRANCISCO SANTOS, 185 -BAIRRO: CENTRO - PICOS PIAUI-PI i 3o 3"@6
CEP: 64600-098
CONTATO: (89)3415-1147 OU (89)99987-7500
EMAIL: hiperimportados1@Gmail.com

MODELO DE DECLARAGAO DE INEXISTENCIA DE FATO IMPEDITIVO

“DECLARACAQ”

REF.: PREGAO PRESENCIAL N° 022/2019

A empresa HIPER IMPORTADOS LTDA-ME,
estabelecida na Rua Cel.Francisco Santos, 185, Bairro
Centro, Picos Pl, inscrita no CNPJ sob
n.°15.276.612/0001-89, neste ato representado pelo seu
representanté legal, no uso de suas atribuicbes Iegais,
vem:

.

DECLARAR, para fins de participagdo no' processo
licitatorio em pauta, scb as penas da Lei, que inexiste qualquer fato impeditive
a sua participagéo na !icitagéo' citada, que n&o foi declarada inidénea e nao
esta impedida de contratar com o Poder Publico de qualquer esfera, ou
éuspensa de contratar com a Administragdo, e que se compromete a

comunicar ocorréncia de fatos supervenientes. .
S
Por ser verdade assina o presente. Q)
“ I
&S
AR

@ N
. . - a L
Picos\(PI), 2T de junhb de 2019. 5 0
) Q @&4»/'
R IMPORTA%@S LtDA-ME -CNPJ: 15.276.612/0001-89 A

SOCIO-ADMINISTRA DOR BENONI ANTONIC DE SOUSA
CPF: 207.860.853-04 / RG: 559.697 SSP/PI
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HIPER IMPORTADOS . °  jh _~
HIPER IMPORTADOS LTDA-ME AT - ;
CNPJ: 15.276.612/0001-89 INSCRIGAO ESTADUAL: 19.499.415-5 i, QF

RUA CORONEL FRANCISCO SANTOS, 185 -BAIRRO: CENTRO - PICOS PIAUI-PI Tk o .{w‘&cﬁ

CEP: 64600-098
CONTATO: (89)3415-1147 OU (89)99987-7500
EMAIL: hiperimportados1@Gmail.com

ANEXO IV
MINUTA DE DECLARAGAO DE INEXISTENCIA DE FATO SUPERVENIENTE
DECLARAGCAO
REF.: PREGAO PRESENCIAL N° 022/2019 -

Para fins de participagédo no Pregéo Presencnal n°® 022/2019 - Prefeitura
Municipal de S&o José do Piaui/Pl, a empresa A empresa HIPER
IMPORTADOS LTDA-ME, estabelecida na Rua Cel. Francisco Santos, 185,
Bairro Centro, Picos PI, inscrita no CNPJ sob n.°15.276.612/000-89, declara,
sob as penas da lei que, até a presente data inexiste(m) fato(s) impeditivo(s)
para a sua habilitacdo, estando ciente da obrigatoriedade de declarar
ocorréncias posteriores.

Picos (RI), 27 de junho de 2019.

N
DB

HIPER IMPORTADOS LT -Mé -CNPJ: 15. 276 612/0001-89
SOCIO-ADMINISTRADOR BENONI ANTONIO DE SOUSA
CPF: 207.860.853-04 / RG: 559.697 SSP/PI
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ESTADO DO PIAUI

ussmiimﬁi ara " Prefeitura Municipal de Sussuapara
) Rua José Domingos da Rocha, n° 100 - Sussuapara -

CNPJ. 01.612.755/0001-00
Fone: 0xx89 — 3425-0029

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

‘Atestamos, a pedido da interessada ¢ para fins de prova,
aptiddo de desempenho e atestado de execugdo, que a empresa HIPER
'IMPORTADOS LTDA-ME, estabelecida na Rua Cel.Francisco Santos, 185, Bairro
Centro, Picos PI, inscrita no CNPJ sob n.° 15.276.612/0001-89, préstou Servigos a
Prefeitura Municipal De Sussuapara-Pi, CNPJ n° 01.612.755/0001-00, de

“aquisi¢do de brinquedos e utensilios domésticos™.

Registramos, ainda, que as presta¢des dos servigos acima
ieferidos apresentaram bom desempenho operacional, tendo a empresa cumprida
fielmente com suas obngag:oes nada constando que a desabone técnica e
comercialmente, até a presente data.- ‘

Sussuapara-PI, 17 de janeiro d= 2019.

JZMLXZMU@Z%L\

Elisete Antdonia Da Rocha
CPF: 396.069.963-87

cnmnml DD 3° OFICIO DE MF'I'AS E l!t TBO ui\l'l

CART, TOR;
“;gé"As & .22 i °Flc'o De
Ngela Lelrt deSOu 2
abell3 °’and

s”"ara
Esreyaosta Mleal Silva




PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PIAUI
CORREGEDORIA GERAL DE JUSTICA
DISTRIBUIGAO DE 1° GRAU

CERTIDAO ESTADUAL

) .

CERTIDAO NEGATIVA CIVEL, EXECUGAO CIVEL, CRIMINAL E AUDITORIA MILITAR

CERTIDAO N° 1557453

O Tribuna!l de Justica do Estado do Piaui CERTIFICA QUE, revendo os registros de
distribuicdo de feitos mantidos nos sistemas ThemisWeb, ThernisWeb Recursal, PROJUDI,
Processo Judicial Eletronico (PJe) e Sistema Eletronico de Execugéo Unificado (SEEU),
ressalvadas as observagdes abaixo, W’W
CRIMINAIS E AUDITORIA MILITAR com condenag&o transitada em julgado ou EXECUGOES
PENAIS, inclusive nos JUIZADOS ESPECIAIS CiVEIS E CRIMINAIS (JECC'S), em andamento
nas unidades judiciarias co Poder Judiciario do Estado do Piaui em desfavor de: :

RAZAO SOCIAL:HIPER IMPORTADOS LTDA

- CNPJ: 15276612000189, REPRESENTANTE LEGAL: BENONI ANTONIO DE SOUSA

ENDEREGCO: Rua Coronel Francisco Santos,185
BAIRRO: centro, MUNICIPIO: PICOS -PI . 2
OBSERVAGOES:
- Certiddo expedida gratuitamente com base no Provimento n° 013/2017 da Corregedoria-
Geral da Justica do Estado do Piaui;

. Esta certiddo abrange as AGOES CIVEIS, EXECUCAQ FISCAL MUNICIPAL E
ESTADUAL, RECUPERACAO JUDICIAL, FALENCIA OU CONCORDATA, CRIMINAIS,
AUDITORIA MILITAR e EXECUEOES PENAIS; .

«  Nos termos da Resoluggo n° 121/2010 do Conselho Nacional de Justiga (CNJ), a certidao

judicial criminal sera negativa: . '
o |- quando ndo houver feito em tramitagéo contra a pessoa a respeito da qual se
certifica; - .
o Il - quando nela constar a distribuigdo de termo circunstanciado, inquérito ou
processo em tramitagdo e ndo houver sentenca condenatoria transitada em
julgado;
o Il - em caso de gozo do beneficio de sursis (art. 163, § 2°. da Lei no. 7.210, de

1984) ou a pena Ja tiver sido extinta ou cumprida; €

o IV - quando, estando suficientemente identificada a pessoa a respeito ga_qual se
solicitou a certiddo, houver registro de processo referente a homénimo e a

~

individualizagdo dos processos nédo puder ser feita por caréncia de dados do

Poder Judiciario, caso em que devera constar essa observagéo.

A auténticidade desta certiddo podera ser confirmada pela internet no site do /¢
Tribunal de Justica do Estado do Piaui (www.tjpi.jus.br), link "Certidag
Negativa de 12 Instancia". Certidé@o N° 1557453.. Codigo verificador!
ABAF8.0E7EC.6A5D5.4D4F4

FOLHA 1 de




01/06/2019 . Certidao Unificada - 1° Gray.
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Certiddo Negativa Unificada 12 instancia g@%’a :
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PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PIAUI
DISTRIBUIGAO DE 12 INSTANCIA

CERTIDAO DE DISTRIRJICAO o
Negativa Civel, Execugio Civel, Criminal e Auditoria Militar

. CERTIDAO VALIDA
Numero: 1657453 %
Cadigo verificador: ABAF60E7EC6A5D54D4F4
Requerente: HIPER IMPORTADOS LTDA"
CNPJ: 15276612000189 '
Representante legal: BENONI ANTONIO DE SOUSA
Enderego: Rua Coronel Francisco Santos,185
Bairro: centro = .
Municipio/UF: PICOS - PI .
Data de expedicéo: 01/06/2019 11:17:23 o :

Data de validade:  01/07/2019 : _
Clique aqui &) (/themisconsulta/certidao/pdf/1557453-

........

. L
Visualizar Ceitidio d564505a7dd8ccO968f106bd5777a50)

A Certiddo negativa segue o estabelecido no Provimento N° 013/2017
(http://www.tjpi.jus.br/corregedoria/uploads/atos/2456.pdf) da Corregedoria Geral da Justica

ThemisWeb © Tribunat de Justia do Estado do Piaui - TJPI ‘
Desenvolvido pela Secretaria de Tecnologia da Informagéo e Comunicagdo - STIC \

www.tjpi.jus.brithemisconsulta/certidao/exibir 11 #



PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PIAUI
CORREGEDORIA GERAL DE JUSTICA
DISTRIBUICAO DE 1° GRAU - !
CERTIDAO ESTADUAL

CERTIDAO NEGATIVA CIVEL E EXECUGAO CIVIL

CERTIDAO N° 1557449

O’ Tribunal de Justiga do Estado do Piaui CERTIFICA QUE, revendo os registros de

distribuicdo de feitos mantidos nos sistemas ThemisWeb, ThemisWeb'Recursal, PROJUDI,
. Processo Judicial Eletrdnico (PJe) e Sistema Eletronico de Execugéo Unificado (SEEU),
.ressalvadas as observagoes abaixo, NAO CONSTAR ACOES CIVEIS E EXECUCOES CIVEIS,
inclusive nos JUIZADOS ESPECIAIS CIVEIS E CRIMINAIS (JECC'S), em andamento nas
unidades judiciarias do Poder Judicidrio do Estado do Piaui em desfavor des

RAZAO SOCIAL:HIPER IMPORTADOS LTDA

CNPJ: 15276612000189, REPRESENTANTE LEGAL: BENONI ANTONIO DE SOUSA
ENDERECO: Rua Coronel Francisco Santos,185. '

BAIRRO: centro, MUNICIPIO: PICOS - PI

OBSERVAGOES:

»  Certiddo expedida gratuitamente ’com base no Prbvimento n° 013/2017 da Corregedorié-
Geral da Justi¢a do Estado do Piaui; .

. Esta certidio abrange as AGOES DE EXECUGAO FISCAL MUNICIPAL E ESTADUAL, |
RECUPERAGAO JUDICIAL, FALENCIA OU CONCORDATA;

+  Os dados necessarios a emisséo da certidéo s&o fornecidos pelo solicitante, sendo de
exclusiva responsabilidade do destinatario ou interessado a sua conferéncia, inclusive
quanto a autenticidade da proépria certidao; .

» Esta certiddo nao 60ntembja os processos em tramitagdo no 2° Grau de jurisdicdo do
Tribunal de Justiga do Estado do Piaui, que deveréo ser objeto de certidao especifica;

«  Na&o existe conexdo com qualquer outra base de dados de instituigdo publica ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZAO SOCIAL com o CPF/CNPJ.

Esta certiddo tem validade de 30 (trinta) dias.

Certidao emitida em 01 de Junho de 2019 as 11 h 11 min

*

A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada pela internet no site 4o
Tribunal de Justica do Estado do Piaui (www.tjpi.jus.br), link "Certid3
Negativa de 1?2 Instancia". Certiddo N° 1557449, Codigo verificado
380E9.12EA8.7349A.EQ1F1.

FOLHA 1 de




Improbidade Administrativa e Inelegibili
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Certidao Negativa : o sl
' % o
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Certifico que nesta data (01/06/2019 as 11:51) néo consta registro no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
lnelegibilidadé, supervisionado pelo Conselho Nacional de Justica, quanto ao

CNPJ n° 15.276.612/0001-88S.

-

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser confirmada no endereco: hitp://www.cni.ius.br
através do numero de controle: 5CF2.9106.7555.F710

serado em: 01/06/2019 as 11:51:50 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIC/A




>

Improbidade Administrativa e Inelegibiligﬁ'c‘fﬂem o,

S ¥ oths N S

Certiddo Negativa® ’ s qﬁ

Certifico que nesta data (01/06/2019 as 11:45) ndo consta régistrd no Cadastro-
-Nacional de Condenag¢dces Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidadé, supervisionado pelo Conselho Nacional de Justica, quanto ao

CPF n° 207.860.853-04.

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser confirmada no enderego: hitp //www.cni.jus .br
através do niimero de controle: 5CF2.8F77.5074.5311 §

.

Gerado em: 01/06/2019 as 11:45:11 : CONSELHO NACIONAL PE JUSTICA




Improbidade Adrr{inistratiya e Inelegibilidade
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Certidao Negativa S Fone ™y
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Certifico que nesta data (01/06/2019 as 11:47) nio consta registro no Cg&a@tr‘b*f
Nacional de Condenagoes Civeis por Afo de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade', supervisionado pelo Conselho Nacional de Justi¢a, quanto ao

CPF n° 341.819.113-49.

" Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser confirmada no endereco: http://www.cnj.jus.br
-através do nimero de controle: 5CF2.901 E.D72D.A478 ' '

N&%.

.

Gerado em: 01/06/2019 as 11:47:58 : .CONSELHO NACIONAL DE JUSTIC/.
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Governo do Estado do Piaui "'@ ®
Secretaria Especial da Micro e Pequena Empresa - SEMPE . P LA
Junta Comercial do Estado do Piaui AR
Sistema Nacional de Registro de'émpmsas Mercantis - SINREM R -
Certificamios que as inf des abatxo dos d ivad
nmJummddouonmdﬂumdw :
it que LTOA ME ] Protocalo: PIC1S00808759 >
encontrase registrada nesta Junta Comercial, coms seguat i , - Ry
NIRE Z2200200647 . - ) Y
CHPY 15.278.612/0001-89 Status
X SEMSTATUS ™
Engareso Completo COROMEL PRANCISCO SANTOS, N* 185, xixxx, CENTRO - Pleow/Pl - CEP $4600-098 . "
Ats . Nmero Oata Ovscrigho
N o2 20190082388 18082010 ALTERAGAG DF DADOS (EXCETO HOME EMPAESARIAL)
wNe . 2018018787¢ . 13082018 ALTERAGAO UE DADOS (EXTETO NOME EMPREBARIALY
o Zotn05ai1a oseva0is ; ALTERAGAO DE LADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL)
o0z g X13018  2mem nmmmimmmx
02 09968 OTRVZE ALTERACAQ UE DADCE £ OF NOWE EPRESARIAL
118 s 20022012 T MICROEMPRESA
oK i3 JOU2012 CONTRATO
A sewitucho duaty aciiba estd condicionada & Exta oanicdo bl snwida utomatiownients e 20412016, s DEIZS1 thonkro de Brasila).
PIC1900608798 .
Secrstario(a) Geral
- A
. . N )
- a2

1de 1
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Governo do Estado do Piaui ) %ﬁ g o ¢

Secretaria Especiai da Micro e Pequena Empresa - SEMPE .

Junta Comercial do Estado do Pigui o

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM
Certificamos qus as informagdes abah:omhmdosdomnmsarquivados
nesta Juma Comarcial e sdo w_gvmm dah 9?. .
Nome Emprasarial: HIPER IMPORTADOS LTOA ME “Protocolo: PIC1S00608750
Naturezn Juridica: Sociedade Emproscis Limitsds
NIRE (Seds) CReS l Data de Ato Constitutive Inicio de Atividade
22200350647 15.276.812/0001-88 28022012 12012 N
émm'smmowos.mamm~m-wm > :
Objute Sociat s
COMERCH VAREVISTA DE OE 40 ACADISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO ) DE OF CONSTRUCAD EM GERAL COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE
ELETRODOMESTICOS & EQUIPAMENTOS DE AUDIO £ VIDEO COMERCIO vmunemusmmmmmmwupemww E ACEBSORIOS COMERGIO UARE @A D&
SORTAROS COMERCIO VARENSTA DE SUVENIRES, BLIUTERIAS £ ARTESANATOS TRANSPORTE ROUOVIARIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS £ MUDKNGAS, I BRMUMEIPAL. INTERESTADUAL € INTERNACIONAL
COMERCIO VARENISTA DE MOVEIS COMERCIO VAREJNSTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA S
Caphal Sockat Ports Prazo de Duragéo
R$ 100.000,00 {(corn il reais) ME (Microempresa) Indeterminaca
R$ 100.000,00 {cor mil rears) &
Cados do Socio i k Eapdcie de stcio Administrador tmamnd'm
BENON! ANTONIO DE SOUSA 207.860.853-04 R308.00800 Selo s .
Nome CPFICNPJ no capital Espécie de sécio Administfador Téering do mandato
VERA LUCIA DA LU2 MOURA SOUSA 341B19.113-49 © R$£.000,00 Séoo N
Kome e CPF N Término do mandato 2
BENCN ANTONI DE SOUSA 207 850.855-04
Gitiome Arquivaments . i
. ATIVA

Scaon 20190092385 002/ 021 - ALTERACAO DE DADOS (EXCEG NOME EMPRESARIAL) el

aufmun_ﬁ:wg‘} m& Mdoma-),
Se inprosss, verificar sus : i 0 <idige’ )

¥ 1de1
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F Piaui Digi*al . N‘,\ﬁ\wﬁﬁé@ g@(
# . ' & v K
; ' 133 %
- . E cotne W e ©
/é (Sede) CNPJ Data de Ato Constitutivo Inicio de Atividade..- AR S a:?
/22200359647 15.276.612/0001-89 29/02/2012 120112012}, , (.,ﬁ
s . iy A
H %&:‘ h-*ﬂ‘{p
' Enderego Completo * o 3o W

' Rua CORONEL FRANCISCO SANTOS, N° 185, CENTRO - Picos/Pl - CEP 64600-098

A

. Objeto Social

. COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO COMERCIO VAREJISTA DE

- MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E
' VIDEO COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS.COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E
ACESSORIOS COMERCIO VAREJISTA DE CALCADOS COMERCIQ VAREJISTA DE SUVENIRES, BIJUTERIAS E ARTESANATOS TRANSPORTE

| RODOVIARIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANGAS, INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E INTERNACIONAL

COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA %

-

H

Capital Social

H

i
| Capital Integralizado

~ R$,100.000,00 (cem mil reais)

| R$.100.000,00 (cem mil reais)

Porte
ME (Microempresa}

Prazo de Durggao

Indeterminado

: Dados do Sécio
: Nome CPFI/CNPJ Participagdo no capital Espécie de socio Administrador Término do mandato
| VERA LUCIA DA Luz 341.819.113-49 R$ 5.000,00 Soécio N
' MOURA SOUSA ' .
Nome CPF/CNPJ Participagdo no capital Espécie de sécio Administrador Término do mandato
BENONI ANTONIO DE 207.860.853-04 R$ 95.000,00 Sécio S
| SOUSA 5
Dados do Administrador ¢ N
| Nome CPF Término do mandato
BENONI ANTONIO DE SOUSA 207.860.853-04
* Ultimo Arquivamento Situagéo
Sk : 1 ATIVA
Data Numero Ato/eventos i
- ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
| 18/03/2019 20190092386 002/021 - AL ( SEM STATUS

NOME EMPRESARIAL)

LD

PIC1900608760

Esta certidao foi emitida automaticamente em 12/04/2019, as 08:32:22 -(horario de Brasilia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https:/fiwww.piauidigital.pi.gov.br, com o cédigo TB1XOKMJ.

www.piauidigital.pi.gov.br/consulta-certidao

Raimundo Nonato de Oliveira Monteiro Junior

Secretario Geral




CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL -

L

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUI

% .
e
J .

DADE PROFISSIONAL

Informamos que a presente certidae no quita nem mvaﬁdaquacsquef débm ou'infragaes que,
posteriormente, venham a.ser apurados contra o titular deste régistro, bem como ndo atesta a
reguiaridade dos trabalhos técnicos elaborados pelo profissional da Contabilidade,

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE Pf |

Confirme a existéncia deste documento na pagina hitp:/#/201.33.23,184/spwPlprincipal.hitm, mediante
nimero de controle a seguir:
CPF . 227.138.243-20 Conftrole : 3354.3981.4295.4609

. )
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TERMO DE ABERTURA

_ Contém o presente livro 453 pag

inas, eletronicamente numeradas de 501 a 953

em uma via, todas elas j& escrituradas e servira como Livro Digrio n° ‘003,
referente ao periodo 17/08/2018 a 31/12/2018, com encerramento do exercicio
social em-31/12/2018, da firma HIPER IMPORTADOS LTDA , estabelecida
nofa) RUA CORONEL FRANCISCO SANTOS, n° 185, bairro’ CENTRO, CEP

00-098, cidade Picos, estado

P, inscrita no C.N.P.J. 15.276.612/0001-89

gis no(a) JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PIAUI sob o n°
35§647 por despacho de 29/02/2012. )

Picos-Pl. 1 de Japeiro de 2018

. \\ NI ANTONIO SOUSA
- B O‘* SGCIO- ADMINIS OR
-y - CPF:207.860. .

»

~ . RG: 559.697-SJSP-P
SO
\ N
ARY .
S
o O
™ JUNTA COMERCIAL DO ESTAD DO PAUI
' MARE NSt OEZHIE B3 Plgen
. | " dutenticagie de Livsera\fbe-
s - ANStLiO28444-iV O

1 444-9

JUNTA COMERGIAL, DO ESTADO DO PIAUT

P Termo de Autenticacao 19/001618-1
0O presente livrafficha, por mim examinado e cenferido, acha-se em conformidade com a
legistagdo em vigor em seus termos de abertura e encerramento.

TERESINA ‘&_ AL H !: | (.25 S

: MARIA NETA LUZ VIEIRA
AUTENTICAGAO DE LIVROS MERCANT
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Balango Patrimonial - : g = Folna: 1 de Tdes
Licenciado para: FRANG SIS LEAL Fotbg Contabil 6.135.1 Q;S
Empresa: HIPER IMPOR_ "ADOS E CNP 5 76-‘612!!2601-89'

Enderego: RUA CORONEL FRANCISCO SANTOS, Uomplemento: . N.%: 185, Baiiro: CENTRO; Gidade: Ficos; Estado: P, CEP: 84600098, T??éf%?i% -’(‘9‘3@
34222949

NIRE: 22200359647 - Data: 20/02/2012 '

Conta ' Descrigdo. : 31/12/2018
1 AV : 586.876,64D
1.01 Alivo:Circufante 341.543,31D
1.01.01 Disponibilidades 306.108,06D
1.01.01.01 Niimer&rias em Espécie 277.544,41D
1.01.01.01.01 ‘Caixa Geral . 277.544,41D
1.01.01.01.01.0001 , Caixa'- Matriz 277.544,41D
1.01.01.02 - Bancas. : 28.563,650
1.01.01:02.01 ‘Contas Correntes - Matriz 28.563,65D
1.01.01.02.01.0001 Banco:do Brasil SIA. 25.513,82D
1.01.01.02.01.0003 Caixa Economica Fedaral . 3:049,830
1.01.15 Estoqiies, ) 35.435,25D
~1.01.15: 01 . 35.435,25D
01.15:01.01 35.435,25D
1.01.15.01:01.0001 35.435,25D
1.07° 245.333,33D
1.07:04 245.333,33D
1.07.04.04 245,333,330
1.07.04.01.01 280.000,00D-
1.07.04.01.01.0004 280.000,00D
1.07.04.01.02: 5 34.666,67C
1.07.04.01.02.0004. 34.666,67C
2 586.876,64C
201 139.198,42C
2.01.01 139,198,42C
Data de Enceramento:: 31/12/2018
Valor de Ativoe Passrvo Rs 341, .543 3? (Trezentos e Quarent&e Um WlQumhentose Qua:enta e Trés Reais e Trinta:e Um Centavos) .
212018

-

RG: 559.697-SJSP-P|

&
R &
sequnda-feira, 31 de dezeribro de 2018 o © Continu.

CERTIFICO O REGISTRO EM 07/06/2019 10:35 SOB N° 20190213256,
PROTOCOLO: 190213256 DE 24/05/2019. CGDIGO DE VERIFICAGAO:
11902601532, NIRE: 22200359647.

JUCEP! HIPER IMPORTADOS LTDA ME
Foose ' LUIZ GONZAGA ROSADO FILHO
# v PROCURADOR

TERESINA, 07/06/2019
www.piauidigital.pi.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito a comprovagdo de sua avtenticidade nos respectivos portais.
Informando seus respectivos cédigos de verificagdo




GNP, 26,708.468/000 -1
PICOS CARTORIO DO 42
NOT&S E REGISTROS DE
RUA SANTOANTONIO, 232 «
CEP:'64.600-004 - (39) 34

CERTIFICO O REGISTRO EM 07/06/2019 10:35 SOB N° 2019021325

PROTOCOLO: 190213256 DE 24/05/2019. CODIGO DE VERIFICAGAO:
11902601532. NIRE: 22200359647.

JUCEPI HIPER IMPORTADOS LTDA ME
JATALOUERN LUIZ GONZAGA ROSADO FILHO

PROCURADOR
TERESINA, G7/06/2019
www.piauidigital.pi.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovagdo de sua zutenticidade nos respectivos portais
Informando seus respectivos cédigos de verificagdo
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Balango Patrimonial . §_ Foha:2des
Licenciado para: FRANCISCO DE ASSIS LEAL. ' Foried Qg 6.135.1¢
Empresa: HIPER IMPORTADOS LTDAME - CNRJ:15.276/612/0001-89 <00 Jost &
gzzdze;esig RUA CORONEL FRANCISCO SANTOS, Complements:, N.% 185, Bairro: CENTS RO, Cidade: Picos, Estado: Pl, CEP: 64600098, Telefone: (89)
NIRE: 22200359647 - Data’ 28/02/2012 .
Conta 311212018
2.01.01.03 agoes fidencia 8.108,32C
2.01.01.03.01 Obrigacoss Trabalhistase Prwidend&rm Matriz 8.108,32C
2.01.01:03.01.0001 INSS @ Recother 3.383,54C
2.01.01:03.01:0002 FGTS aRecolher ‘ 4.645,64C
2.01.01.03.01.0006 Ombulgaorconﬂidemﬁve @ Recolher’ 79,14C
2.01.01.04  Obrk 130.891,20C
2.01.01.04.01 . Obngaooes F'lscais Matriz: , 130.891,20C
2.01.01.04.01:0008 IRRF a Recolher 10,02C
2.01.01.04.01.0009 _ Simples a Recoler 130.881,18C
2.01.01.17 itras C 198,90C
2.01.01.17.01 198,90C
_2.01.01.17,01.0004 198,90C
03 19.001,21C
2.03,01 19.001,21C
2.03.01.08 19.001,21C
2.03.01.08.01 Parcélamentos de Imposk 18.001,21C
2.03.01.08:01:0003 Pamsjamemo Simples Nacional -PERT-SN: ) 17.740,43C
2.03.01.08.01:0004 Parcelamento INSS! . 1,260,78C
2.07 ‘Patrimbnio Liquldo: 428.677,01C
2.07.01 Caphtal Realizado' . 100.000,00C
2.07.01.01 Capital Sogial 100.000,00C
2.07.01.01.01 ‘Capital Sacial 2 Domiciliados ¢ Residentes no Pais 100.000,00C
2.07.01.01.01:0001 ‘Capital Social Itegralizado ‘ 100.000,00C
2.07.04. Reservas 328,677,01C
Data de Encerramento: 31!12{2018
Valor de Ativo e Passivo: R$:341.543,31 (Trezentos e:Quarenta e Uni‘Mil Quinhientos e Quarenta e Trés Reais e Trinta'e Um.Centavos) .
DECLARAGA
1) Sob as penas.da lel, declaramos que as informagdes contidds sdo verdadeiras.€ fios respansabilizamos por todas elas;
2) As informagdes foram eidraidas das folhas de n° 949 a.952 do Liveo Didrio: de:03 Registrado na Junta Comercial: do Estado:do Piaui sob n°
0%/&
@ 3 Picos-Pl, 31 de Dedambro dei2018
; i ONIANTONIO: :
T T 'SOCIO- ADMINISTF
N\ S CPF:207.860.853-04
O RG:559.697-SJSP-PI
& -
segunda-eira, 31 de dezembro de 2018 ((4(/ 0] Confinug...
O% Q>
) @)

CERTIFICQ O REGISTRO EM 07/06/2019 1{:35 SOB N° 20190213256.
PROTOCOLO: 190213256 DE 24/05/2019. CODIGO DE VERIFICAGAO:
11902601532, NIRE: 22200359647.

MCEP' HIPER IMPORTADOS LTDA ME
i‘:‘-;‘m:o: "lmi " LUIZ GONZAGA ROSADO FILHO
PROCURADOR
' TERESINA, 07/06/2019 X

www.piauidigital.pi.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovagdo de sua aitenticidade nos respectivos portais.
Informando seus respectivos cédigos de verifiracgde



ORPJ 28, /00 &
PICOS CARTAw:
NOTASEREG - .
RUA SANTO 41T -

L CEP:84 5

CERTIFICO O REGISTRO EM 07/06/2019 1(:35 SOB N° 20190213256.

PROTOCOLO: 190213256 DE 24/05/2019. cépIGo
11902601532. NIRE: 22200359647.

JUCEPI HIPER IMPORTADOS LTDA ME
L IRAcOuECAL LUIZ GONZAGA ROSADO FILHO
. PROCURADOR
TERESINA, 07/06/2019

www.piauidigital.pi.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito a compéovac;io de sua autenti
Informando seus zespectivos cédigos de veriticagdo

-

DE VERIFICACAO:

cidade nos respectivos portais.
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Balango Patrimonial
Licenciado para: FRANCISCO DE
Empresa: HIPER IMPORTADOS LT
Enderego: RUA CORONEL FRANCISCO
NIRE: 22200359647 ~ Data; 29/02/2042

Conta Descrigiio. 31/12/2018
2.07;04.ij Rnerva; = 328.677,01C
2.07.04.0j.93' Reservas de Lucros, ) 328.677,01C
2.07.04.01.03.0001. Reservas de:Liicro: ] 328.677,01C

Y

nhe
G

WCQJ@VBNMG Ttés Reais'e Trinta'e Um Centavos) .
AQ:

ngg‘;gsgpngghiflgamos por todas elas;
egistrado na:Junta Comercial do. Estado do Piaui sob 1

de Dezembro ¢4 2018

% ey
é‘b& N Fieos s

- ~
\Q,C) <.
Q& >
&' N
S
S o
segunda-feira; 31 de dezembro d& 2018 . )

Fim

CERTIFICO O REGISTRO EM 07/06/2019 1(:35 SOB N° 20190213256,
PROTOCOLO: 190213256 DE 24/05/2019. C(DIGO DE VERIFICAGAO:
11902601532, NIRE: 22200359647,

pm HIPER IMPORTADOS LTDA ME

Siacousaon, LUIZ GONZAGA ROSADO FILHO
- PROCURADOR

TERESINA, 07/06/2019 \

www.piauidigital.pi.gov.br \

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovagdo de sua au:anticidade nos respectivos
Informando seus respectivos cédigos de verificagdo



CNPy ze.zeuﬁsmb#é& '
szTc;gs CARTON 06 19 Grit
CTAS E PEGISTROS BE icn
RUASANTO ANTON 0,232 ‘,:3,%‘
CER: §4,600-004~ (333 3439.1;

I {, v
* Mo ok

CERTIFICO O REGISTRO EM 07/06/2019 10:35 SOB N° 20190213256.
PROTOCOLO: 190213256 DE 24/05/2019. CODIGO DE VERIFICAGAO:

11902601532, NIRE: 22200359647,
HIPER IMPORTADOS LTDA ME

LUIZ GONZAGA ROSADO FILHO

PROCURADOR
TERESINA, 07/06/2019
www.piauidigital.pi.gov.bx

oF

:
"
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Demonstragéo do. Resultado do Exercicio %, Folha:4 d‘*?‘g? ‘
Licenclado para: FRANGISCO SSIS LEAL -

Fortes’

Empresa; HIPER IMPO
NIRE: 22200359647 Ddta: 26102120

;ng:zrgge RUA: CORONEL FRANCISCO SANTOS,. Complemento:;, N. °:185; Bairro: CENTRO; Cidade: Picos, Estado: P, CEP: 64600098, Telefone: (89)

Estabelecimentos: 0001 - HIPER. IMPORTADOS LTDA :Centros de Resultado: 001 ~Geral

08 LTD. ME - CNPJ: 15276 612/0001-89

- — 011(;1/2018
31/12/2048

*+) 010  RECEITABRUTA OPERAGIONAL 1.452.538,23
010.01 FATURAMENTO PROD; :MERC.E'SERVICO! 1.452.538,23
010.01:02 VENDAS DE MERCADORIA: 1.452.538,23
3.01.01.01.01,0001 Vendas de Mercadoii 1.452.538,23

{+) 020 _ DEQUCOES DA RECEITA. 121,951,092
020.01 IMPGSTos FATURADOS: 121.951,92

SIMPLE: . i 121.951,92

808.724,17
211.933,78
632.440,47

3.01.01.03,03,0001
3.01.01 oaoa.aﬁng

DESPESAs.ADMMémAWAs , \ D 178.997.48

070.02 | ‘ | 3
3.01:01.07:01.0001 Préslat . O 11.448,00
3.01.01.07:01.0003: Ordeniac Q,C) Y 73.451,13
3.01:01.07.01.0005 Taxas Dive. &' ¥ 42,00
3.01.01.07.01.0013 FGTS - Fundo s Garsi SAZNEY 5.789,84
3.01.01.07.01,0025 Combuﬁveiss-}.ubdﬁmmes paraVelculo N Q 8.726,16
3.01.01.07.01.0029 JuroseComegs o O 1.369,62
3.01.01.07.01.0043 Fé e 1.406,67

' e DECLARAGAD

1) Sob'as:penas:da lei; dedammosqueau mmgéu confidas’ sanurdadeirase nos responsabwzamos por todas slas;

2) As informagtes fors raidas 'dasfoﬂmdem’m 2982 do; Livro Didrio: de 03 Registrado na Junta, Comercial do.Estado do Piaui sob n°
18/001648-1 em 23.05.
3)'Asocledade ﬂao‘poosuf Conselho Fisea&lnstalado
A A soc:edade néo possul Auditoria indépendente

CPF:207.860, 853-04"
RG: 559.697-8JSP-PI

segunda-feira, 31 de dezembro de 2018: Continua...

CERTIFICO O REGISTRO EM 07/06/2019 10:35 SOB N° 20190213256,
PROTOCOLO: 190213256 DE 24/05/2019. CODIGO DE VERIFICAGAOQ:
119026V1532. NIRE: 22200359647,

pm HIPER IMPORTADOS LTDA ME
i coeon LUIZ GONZAGA ROSADO FILHO
PROCURADOR

TERESINA, 07/06/2019
www.piauidigital.pi.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovagdo de sua autenticidade nos respectivos portais. «ﬂ
Informando SeuUs respectives cddd mme o wmosd os o



CERTIFICO O REGISTRO EM 07/06/2019 10:35 SOB N°

PROTOCOLO: 190213256 DE 24/05/2019.
11902601532. NIRE: 22200359647.
HIPER IMPORTADOS LTDA ME

s

p hadiio

A validade deste documento, se impresso,
Informand:

LUIZ GONZAGA ROSADO FILHO

PROCURADOR
TERESINA, 07/06/2019
www.piauidigital.pi.gov.br

fica sujeito & comprovagio de sua autenticidade

© seus respectivos cédigos de verificagdo

20190213256,

©ODIGO DE VERIFICAGAO:

nos respectivos po

Jb
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Demonstragéo do Resultado do Exercicio T Fobaisae 5=s”
Licenciado para; ‘FRANCISCO DE ASSIS LEAL ﬁgtes Contabil 6.1
Empresa: HIPER IMPORTADOS LTDAME ~CNP.:'15.276.612/0001-59 : "2 b gg 02>

NIRE:22200359647 - Data:'29/02/2012 .
Enderego: RUA CORONEL: FRANGISGOSAMOS. Complemento; ,: N" 185, Bairro: CENTRO ‘Cidade: Picos, Estado: P, CEP: 64600098, Telefcne:‘ (89)

34222949
Estabelecimentos: 0001 - HIPER IMPORTADOS LTDA ; Céntros de/Résuttado; 001 - Geral
01/01/2018
Conta =
31112/2018
T 301.01.07.01.0044 Décimo Tefcairo Sale: 1.714,35
'3.01.01.07,01.0048 12.783,71
3.01.01.07.01.0049 1.200,10
3.01.01.07:01.0068 4.928,40
'3,01.01.07.01.0076 1.714,40
3.01.01.07.01.0077 19:531,67
3.01.01.07.01:0082 34.666,67
3.01.01.07.01,0084 211,60
3.01.01.07.01.0085 \ & 13,16
070.03 \ oY 14.436,98
0700301 © 14:436,98
3.01.01,09.0410002 < R 13.25633
3.01.01.09.01:0004 AN 1.181,65
070,04 RN \0 17.183,01
070.04.01 00 OQ. X 17.183,01
3.01,01.07.09.0001 17.183,01
{+)100 11:828,66
3:01.03.01:01:0002 1.055,00
10:000,00

- .3:01,03.01,01.0003

3) Aso&dadenéopossulmm Fiscal hstalado,
4) Asociedate néio possui Auditorla Independ %
h “hn
CPF:207.860.853-04
RG: 559.697-SJSP-PI
segunda-feira, 31.de dezembro'de’2018 : Fim

CERTIFICO O REGISTRO EM 07/06/2019 10;35 SOB N° 20190213256.
PROTOCOLO: 190213256 DE 24/05/2019. CODIGO DE VERIFICAGAO:
11902601532, NIRE: 22200359647.

p m HIPER IMPORTADOS LTDA ME
S LUIZ GONZAGA ROSADC FILHO .
PROCURADOR

TERESINA, 07/06/2019
www.piauidigital.pi.gov.br

. A validade deste documento, se impresso, fica sujeito a comprovaclo de sua sutenticidade nos respectivos portais.
Informando seus respectivos cédigos de verificagdo
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CERTIFICO O REGISTRO EM 07/06/2019 10:35 SOB N° 20190213256, 7
PROTOCOLO: 190213256 DE 24/05/2019. CODIGO DE VERIFICAGAO:

) 11902601532, NIRE: 22200359647.

m HIPER IMPORTADOS LTDA ME

I b b

"I"‘C"CI"EEMIUHF LUIZ Gor;zm ROS;DO FILHO
’ TERESINA, 07/06/2019
www.piauidigital.pi.gov.bz

A validade deste documento, se impresgo, fica sujeito a

comprovacdo de sua autenticidade nos respectivos portais.
Informando seus respectivos cédigos de verificacido




TERMO DE ENCERRAMENTO ’

Contém o presente livro 453 paginas, eletronicamente numeradas de 501 a 953
em uma via, todas elas j& escrituradas e serviu como Livro Didrio n° 003,

- referente ao periodo 17/08/26018 a 31/12/2018, com encerramento do exercicio
social em 31/12/2018, da firma HIPER IMPORTADOS LTDA , estabelecida
no(a) RUA CORONEL FRANCISCO SANTOS, n° 185, bairro CENTRO, CEP
64600-098, cidade Picos, estado P, inscrita no C.N.P.J. 15.276.612/0001-89 e
registrada no(a) JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DC PIAUI sob o n°
22200359647 por despacho de 29/02/2012.

Picos-P), 31 de Dezembro de 2018

2 o \ ~—
. ONI ANTONI USA
TECNIC EM CONTABILIDADIZ SOCIO- ADMINIS
CPF: 227.138.243-20 i i CPF:207.860.853-04

RG: 1.052.590-SSP-PI . RG: §59.697-SJSP-PI
CRC: 4.670-O/PI AN |

® | |
& g y JU!\'%O@AERSAL DO ESTADO DO Plﬁ@
\ ria Net, ieira }

% O{» Autenti?a;aégtclize K;frga

Mat. 024444-9
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TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PIAUI e O -
Divisdo De Acompanhamento e Controle de Decisges b
Av. Pedro Freitas, 2100 - Centro Administrativo - Teresina-PI- g &
CEP;64018-900 P rrisonai, ®
W e Be JOF©

Tel.: (86) 3215-3819 - Email: dacd@tee.pi.gov. br PO Eé?l‘&éi%
DO PIAU]

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

L

'IFICA, para os devidos fins, que,
) sponiveis no sistema de informacdes
‘ONSTA em nome do (a
registro de débito pendente de‘pagamento.

) requerente acima identificado (ay

A presente certificacdo exclui os langamentos relativos a processos em tramitacéo

que ainda.néo foram bjeto de deliberaczo por parte desse Tribunal.

 Esta certid5o é valida até 24/08/2019, estando condicionada & verificacao de sua °

autenticidade na Internet, no endereco http://www.tce.pi.gov.br/Certidoes/ *

24

8

Secretaria das Sessdes;g

/2019,

i

x
SoramE
3

RS ey
SRR
%,

NUmero da certiddo: 3494/2019
Cddigo de validagzo: 222B-FOCE-OF73-5AAE  + .
Validavel em: https://sistemas.tce.pi.gov.br/EmissaoDeCertidoes/validarCe (dao.x




- Sl
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PIAUf R S
Divisdo De Acompanhamento e Controle de Decisdes g €0
Av. Pedro Freitas, 2100 - Centro Administrativo - Teresina-PI- /‘ R
CEP:64018-900 PrunaL |~

DE CONTAS ¥

DO PIAUI

CPF: 341.819.113-49.

O Tribunal de Contas do
até a presente data e de acord

C em nome do (a) requerente acima identificado (@)
registro de debito pendente de pagamento. 3

A presente ce ificagéo exclui os langamentos relativos a processos em tramitagéo
objeto de dehberagao por parte desse Tribunal, bem como as

_ Esta certidéo é vélida até- 24/08/2019 estando condlmonada a vernﬂcagao de sua
autenticidade na Internet, no enderego http:/Mwww.tce.pi.gov. br/Cemdoes/

;gm s

Secretaria das Segsé

Numero da certiddo: 3509/2019
‘Cddigo de validagdo: 9B55-0DA6-833D-00F9
Validavel em: https:/lsistemas.tce.pi.gov.br/EmissaoDeCertidoes/validqu

xa\\%ﬁ‘ h‘@ L '«-a
f

i

>

e

Tel.: (86)3215-3819 - Email: dacd@tce.pi.gov.br ' " DO ESTADO '%M de 850

das em Julgamentos referentes a exercncnos financeiros agtenores '

’»

=
o

K4 -
('22@ b

2

o
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TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADé DO PIAUL

Divisdo De Acompanhamento e Controle de Decisdes s o - 3
Av. Pedro Freitas, 2100 - Centro Administrativo. - Teresina-P]- > it ~ N &
CEP:64018-900 - P ramonihy N
Tel.: (86) 3215-3819 - Email: dacd@tce pi.gov. br DO ESTADG T dh St Jo¥
o DO P1AU{

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

BENONI ANTONIO DE:SOUSA
CPF: 207.860.853-04. |

e

TIFICA, para os devidos fins, que,
liveis no sistema de informacgdées
(@) requerente acima identificado (a)-

O Tribunal de Contas do E
até a presente data e de acord
desta Corte de Contas, NAO CONSTA em nome
registro de débito pendente de pagamento.

A presente certificacdo exclui os »langa‘méntos relativos a processos eém tramitagéo
que ainda n&o foram objeto de deliberagdo por parte desse Tribunal, bem como as
multas e débitos aplicados em julgamentos referentes a exercicios financeiros anteriores

a 2010, cuja certificag&o devera ser solicitada através do Protocolo do TCE/PI.

- Esta certidgo é valida até 24/08/2019, estando condicionada a verificagdo de sua
autenticidade na Internet, no endereco http:/Mmww.tce pi.gov.br/Certidoes/. ;

Ty sg T3 T 7
il & -y 5 {
% 2419612019y |
B ;‘m ol %;gémﬂg« L -

Numero da certid&o: 2508/2019,
Cadigo de validagao: 17DA-C146-C387-CA58 ~ :
‘Validavel em: https://sistemas.’tpe.pi.gov. br/EmissaoDeCertidoes/validarCe



